

Årsredovisning för  
**K Improvement Consulting AB**

559206-9735

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kajsa Sjögren  
Verkställande direktör

2025-04-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för K Improvement Consulting AB, 559206-9735, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom företagsorganisation.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 579 743	684 000	390 298	1 060 799
Resultat efter finansiella poster	729 289	380 124	2 902	322 837
Soliditet %	80	82	92	80

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då man har haft fler konsultuppdrag än året innan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	853 762	224 600
Balanseras i ny räkning		224 600	-224 600
Erhållna aktieägartillskott		-350 000	
Årets resultat			430 747
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>728 362</b>	<b>430 747</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	728 362
Årets resultat	430 747
<b>Summa</b>	<b>1 159 109</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	-450 000
Balanseras i ny räkning	1 159 108
<b>Summa</b>	<b>709 108</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 579 743	684 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 579 743</b>	<b>684 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-26 783	-18 184
Personalkostnader	2	-824 194	-286 891
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-850 977</b>	<b>-305 075</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>728 766</b>	<b>378 925</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		523	1 237
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-38
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>523</b>	<b>1 199</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>729 289</b>	<b>380 124</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-184 513	-96 122
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-184 513</b>	<b>-96 122</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>544 776</b>	<b>284 002</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-114 029	-59 402
<b>Årets resultat</b>		<b>430 747</b>	<b>224 600</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		820 000	600 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>820 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>820 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		387 750	370 500
Övriga fordringar		79 530	124 359
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>467 280</b>	<b>494 859</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		743 991	618 142
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>743 991</b>	<b>618 142</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 211 271</b>	<b>1 113 001</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 031 271</b>	<b>1 713 001</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		728 362	853 762
Årets resultat		430 747	224 600
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 159 109</b>	<b>1 078 362</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 209 109</b>	<b>1 128 362</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		523 957	339 444
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>523 957</b>	<b>339 444</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 336	0
Skatteskulder		114 029	59 402
Övriga skulder		179 840	185 793
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>298 205</b>	<b>245 195</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 031 271</b>	<b>1 713 001</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

---

Övriga materiella anläggningstillgångar	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Kajsa Sjögren*  
Kajsa Sjögren  
Verkställande direktör

2025-04-28  
Datum